
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立松林小学校校舎正面玄関前階段修繕

平成29年 6月27日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

一般塗装 17100029

3700一般塗装に登録している業者

平成29年 6月28日 ～ 平成29年 9月 8日

羽村市羽４１２２－２

㈱スクウェアスペース 東京都羽村市

1,674,000円 1,550,000円

1,770,120円 1,639,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

94.56％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

㈱スクウェアスペース
1,550,000 落札

㈲レオナ
1,600,000

㈲金田塗装店
1,750,000

㈲邊見塗装
不参加

㈲多摩防水工業
不参加

平田興業㈱
不参加

㈲安本塗装店
不参加


